
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA BULQIZE 

KESHILLI BASHKIAK 

Adresa: Lagjia "Minatori" Bulqi:::e Tel+ 35521922694 

VENDIM 
Nr_k_date l.o,R, 2918 

email: Bashkia.Bulqize@bulqiza.gov. al 

PER DHENIEN E PAGESA VE TE PERKUJDESIT DHE AFTESISE SE KUFIZUAR 
GUSHT 2018. 

Bazuar ne ligjin 9355 date 10.05.2005 "Per ndihmen ekonomike dhe sherbimet shoqerore ",i 

ndryshuar,Vendimit nr.618,date 07.09.2006 "Per percaktimin e kritereve te dekomentacionit dhe te mases se 

perfitimit te pageses per personat me aftesi te kufizuar"si dhe udhezimeve ne zbatim te tyre, Keshilli Bashkiak 

ne mledhjen e tij te dates 20.08.2018 pasi diskutoi rreth projketit te paraqitur nga Drejtoria e Sherbimit 

Social me 11 vota pro, asnje kunder dhe asnje abstenim. 

VEN DOSI 

I-Te miratoje dhenien e pagesave te perkujdesit dhe aftesise se kufizuar per muajin Gusht 2018 si me poshte:

-Per Bashkine Bulgize:

Perfitojne pagese pa aftesise me muajin gusht 2018,ne total 494 persona me nje fond prej 4 338 730 204 leke,te ndare ne 
253 persona te paafte,te verber, paratetraplegjike dhe kujdestaret e tyre me nje fond prej 3 582 030 dhe invalide pune 241 

persona me nje fond 756 700 lek 

Konkretisht: 
I.Persona te paafte 136 
2.Kujdestari paaftesie 27 

3.Te verber 20 
4.Kujdestar te verber 10 
5.Paraplegjike 30 

6.Kujdestar paraplegjike 30 
7.Invalide pune 241 

-Te plote,aksident pune 11 
-Te pjesshme 28 

-Te plote,semundje e pergj i. 140 
-Te pjesshme,semundje e pergj i. 62 

-Per Njesine Administrative Fushe- Bulqize.
Perfitojne pagese pa aftesise me muajin gusht 2018,ne total 162 persona me nje fond prej I 418 451 leke,te ndare ne 100

persona te paafte,te verber, paratetraplegjike dhe kujdestaret e tyre me nje fond prej I 215 351 dhe invalide pune 62
persona me nje fond 203 100 leke

Konkretisht:

I .Persona te paafte 57
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